
1° TROFEO PAOLO PETTINAU Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Quartu Sant'Elena, Sabato 02/11/2024 - 17:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SECCI FRANCESCA S9 1990 Sa.Spo. Cagliari Onlus 00:36.78 861.88

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
14

/1
1/

20
24

 2
2:

53

https://finp.it
natatoria.com

